
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23043 – Poz. 3980, 3981

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Jedna o
12 18 681,00 855,00
18 25 800,00 908,00
25 800,00 908,00

Dwie osie 
12 28 800,00 908,00
28 33 855,00 963,00
33 38 963,00 1.471,00
38 1.308,00 1.925,00

Trzy osie 
12 38 1.363,00 1.482,00
38 1.136,00 1.708,00

3981

UCHWAŁA Nr XL/233/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 
2002, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się wzory formularzy dla naliczania 
podatków dla osób fizycznych:

1) od nieruchomości – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały,

2) rolnego – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały,

3) leśnego – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§2. Określa się wzory formularzy dla naliczania 
podatków dla osób prawnych, jednostek organi-
zacyjnych oraz spółek nie mających osobowości 

prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieru-
chomości Rolnych, a także jednostek organizacyj-
nych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe:

1) od nieruchomości – zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały,

2) rolnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały,

3) leśnego – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Czem-
piniu Nr XLI/265/05 z dnia 29 listopada 2005 r. w 
sprawie określenia wzorów formularzy dla celów 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23044 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23045 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23046 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23047 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23048 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23049 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23050 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23051 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23052 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23053 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23054 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23055 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23056 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23057 – Poz. 3981



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23058 – Poz. 3981


